
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.12.2025 № 1412

г. Березовский

О внесении изменений в постановление администрации 
Березовского городского округа от 13.09.2024 №1036 «Обутверждении 
лесохозяйственного регламента Березовского городского лесничества 

Березовского городского округа Свердловской области на 2024-2034 годы»

В связи с изменением границ Березовского городского лесничества на землях 
населенных пунктов муниципального образования Березовский муниципальный 
округ Свердловской области, занятых городскими лесами, утвержденных 
постановлением администрации Березовского городского округа от 12.02.2024 №188 
(в редакции от 11.07.2025 №843), по результатам ознакомления заинтересованных 
лиц с проектом вносимых изменений в лесохозяйственный регламент Березовского 
городского лесничества Березовского городского округа Свердловской области на 
2024-2034 годы в период с 29.10.2025 по 27.11.2025, администрация Березовского 
муниципального округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации Березовского 
городского округа от 13.09.2024 №1036 «Об утверждении лесохозяйственного 
регламента Березовского городского лесничества Березовского городского округа 
Свердловской области на 2024-2034 годы»:

1.1.По всему тексту постановления слова «Березовский городской округ» 
заменить словами «Березовский муниципальный округ» в соответствующем 
падеже;

1.2.Изложить лесохозяйственный регламент Березовского городского 
лесничества Березовского городского округа Свердловской области на 2024-2034 
годы в новой редакции (прилагается).

2.Опубликовать настоящее постановление без приложений в газете 
«Березовский рабочий» с указанием информации о размещении полного текста 
документа в сетевом издании «Официальный Интернет-Портал Правовой 
информации Березовского муниципального округа» в сети Интернет 
(бго-право.рф) и разместить на официальном сайте администрации Березовского 
муниципального округа в сети Интернет^^езовский.рф).

Г лава Березовского муниципальной) о' 
глава администрации Е.Р. Писцов

10.12.2024 г. ГБУ СО «Редакция газеты «Областная газета». Заказ №475. Тир. 20000


